


2/3- 

c) terminály pracující s šířkou rádiového kanálu 200 kHz lze provozovat s vyzářeným 
výkonem maximálně 2 W e.r.p. Terminály pracující s šířkou rádiového kanálu větší než 
200 kHz lze provozovat s vyzářeným výkonem maximálně 1 W e.r.p. Tyto hodnoty musí 
být dodrženy při jakékoliv kombinaci výstupního výkonu terminálu a použité antény; 

d) terminál nesmí být provozován s přídavnými zesilovači vysokofrekvenčního výkonu 
ani s převaděči; 

e) terminál nesmí působit škodlivé rušení úzkopásmovým radiokomunikačním službám, 
technologiím a aplikacím, jež jsou v pásmu nebo v okolních pásmech provozovány. 
Terminál nemá ochranu před provozem těchto aplikací. Případné rušení fyzické 
a právnické osoby odstraní na své náklady, případně zastaví provoz; 

f) terminál nesmí být elektricky ani mechanicky měněn. 
 
 

Článek 3 
Závěrečné ustanovení 

 
Za terminál, který splňuje požadavky dané nařízením vlády č. 426/2000 Sb., kterým se 

stanoví technické požadavky na rádiová a na telekomunikační koncová zařízení, ve znění 
pozdějších předpisů, se považuje rovněž terminál, u kterého Úřad rozhodl o schválení 
rádiového zařízení podle § 10 zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento terminál byl uveden na trh před dnem 
1. dubna 2003. 
 
 

Článek 4 
Zrušovací ustanovení 

 
Zrušuje se generální licence č. GL - 45/R/2004, čj. 17242/2004–613, ze dne 6. září 

2004, zveřejněná v částce 7/2004 Telekomunikačního věstníku. 
 
 

Článek 5 
Účinnost 

 
Toto všeobecné oprávnění nabývá účinnosti dnem 1. září 2005.  






